遵义师范学院2010年英语专业四级、八级统测报考的通

知TEM考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E9_81_B5_E

4_B9_89_E5_B8_88_E8_c94_644629.htm 关于 2010 年英语专业

四级、八级统测报考的通知 为进一步贯彻英语专业“教学大

纲”，促进专业英语教学改革，提高教学质量，按高等学校

外语专业教学指导委员会的要求，今年继续对英语专业学生

进行统一测试，现将我院 2010 年英语专业四级、八级统测报

名有关事项通知如下： 一、统测时间； 专业八级 (T E M 8)

： 2010 年 3 月 6 日（星期六） 上午 8 ： 30 专业四级 (T E M 4)

： 2010 年 4 月 17 日（星期六）上午 8 ： 30 二、报名资格：

专业八级： 2006 年入学的英语专业四年级本科生； 2005 级参

加专业八级考试但未通过的考生可参加此次专业八级补考，

但仅此一次补考机会，不参加者作自动放弃，补考机会不顺

延。 专业四级： 2008 年入学的英语专业二年级本科生； 2005

年入学的英语专业五年一贯制专科生； 2007 年入学的英语专

业三年制专科生； 2009 年英语专业中转生， 2009 年参加统测

但未通过的 2007 级英语专业的本科学生可参加此次补考，但

仅此一次补考机会，不参加者作自动放弃，补考机会不顺延

。 三、报名时间 2009 年 11 月 18-25 日在系秘书处填表、缴费

（南白分院，汇川分院在分院教务科办理）。 四、收费标准

专业八级： 75 元 / 人 专业四级： 65 元 / 人 请考生认真填写报

名表 ，考生信息不得有误。 报名表请下载附件

：http://www.jwc.zync.edu.cn/Files/UpLoadfiles/专业英语报名

表.rar遵义师院教务处 2010.11.17 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com